
Pos 

Júnior 85cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

MXF 
1 
2 
3 
4 

No. 

8 
505 
98 
72 
4 

92 
1 

14 
14 

8 
92 
77 
1 

Nome 

ALICIA SAGAE 
ARTHUR LORENZO BARBOSA ROSA 
MURILO ALVES MOTTA 
HENRIQUE MATOS DE FREITAS ASSUMPÇÃO 
BENJAMIN SAGAE 
BEATRIZ VIEIRA SILVA 
IZABELA TEIXEIRA GONÇALVES 
MIGUEL HENRIQUE 
BENTO PESSOA E SILVESTRE 

ALICIA SAGAE 
BEATRIZ VIEIRA SILVA 
SARAH RODRIGUES 
IZABELA TEIXEIRA GONÇALVES 

Melhor Tempo 

1:21.826 
1:25.727 
1:31.312 
1:37.466 
1:37.500 
1:57.326 
2:56.375 

1:21.826 
1:57.326 
2:12.112 
2:56.375 

Diff 

3.901 
9.486 

15.640 
15.674 
35.500 

1:34.549 

35.500 
50.286 

1:34.549 

Espaço 

3.901 
5.585 
6.154 
0.034 

19.826 
59.049 

35.500 
14.786 
44.263 

Voltas 

6 
5 
2 
5 

1 

3 
5 
3 

Classificado pela melhor volta
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W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R 
Cronometragem: Amelio Junior(Escadinha) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024 

Treino Cronometrado 

JUNIOR 85cc/ MXF 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 15:03:39 

Guara - DF 0,000 Km 

24/08/2024 14:20 


